
2025第３回記録会スタートリスト 1
性 種目 組 ﾚｰﾝ 種別 競技者名 英字表記 所属名略称 学年 登録 エントリー記録

男 100m 1 1 高校 4017 中西　温眞 NAKANISHI Haruma 立命館宇治高 1 1109

男 100m 1 2 中学 7376 川見　  光 KAWAMI Hikaru 但馬AC 中3 兵庫 1099

男 100m 1 3 一般 384 黒瀬　涼大 KUROSE Ryota 立命館大 4 大阪 1098

男 100m 1 4 高校 2751 寸田　蓮人 SUNDEN Rento 亀岡高 2 1087

男 100m 1 5 一般 7378 和田　蒼汰 WADA Sota 但馬AC 兵庫 1059

男 100m 1 6 一般 1024 佐々木　宏晃 SASAKI Hiroaki チームＲＣＫ 滋賀 1093

男 100m 1 7 一般 669 石川　和正 ISHIKAWA Kazumasa Nova 大阪 1099

男 100m 1 8 一般 8068 金森　雄亮 Kanamori Yusuke Ｓｏｌｅｉｌ 1100

男 100m 2 1 一般 4669 山根　未來 YAMANE MIRAI Nova 大阪 1124

男 100m 2 2 一般 665 鈴木　流羽 SUZUKI Riu Nova 大阪 1120

男 100m 2 3 一般 1857 吉村　青空 YOSHIMURA SORA 佛教大 3 1119

男 100m 2 4 高校 2752 湯浅　友翔 YUASA Yuto 亀岡高 2 1114

男 100m 2 5 中学 121 - 31 源嶋　宏絆 GENJIMA Koki 亀岡中 3 1113

男 100m 2 6 高校 4036 藤原　悠吾 FUJIWARA Yugo 立命館宇治高 2 1116

男 100m 2 7 一般 1867 水田　優貴 MIZUTA YUKI 佛教大 1 1120

男 100m 2 8 中学 7375 林　  亮成 HAYASHI Ryosei 但馬AC 中3 兵庫 1121

男 100m 3 1 一般 1850 齋藤　  拳 SAITO KEN 佛教大 4 1150

男 100m 3 2 高校 2753 藤原　壮汰 FUJIWARA Souta 亀岡高 2 1135

男 100m 3 3 一般 1851 岡本　啓志 OKAMOTO KEISHI 佛教大 4 1130

男 100m 3 4 一般 4668 久保田　政貴 KUBOTA Masataka Nova 大阪 1127

男 100m 3 5 中学 7373 林  　秀成 HAYASHI Syusei 但馬AC 中3 兵庫 1126

男 100m 3 6 高校 2758 齋藤　  匠 SAITOU Takumi 亀岡高 2 1128

男 100m 3 7 高校 1164 益田　壮琉 MASUDA Takeru 嵯峨野高 1 1132

男 100m 3 8 一般 1989 北村　  駿 KITAMURA Shun 京都工繊大 4 1140

男 100m 4 1 一般 2035 嵯峨  　岳 SAGA Gaku SFIDA 1168

男 100m 4 2 一般 1419 森本　優也 MORIMOTO Yuya 大経大 2 1164

男 100m 4 3 高校 2754 古村　陽都 KOMURA Haruto 亀岡高 2 1160

男 100m 4 4 高校 2770 住  　拓泉 SUMI  Takumi 亀岡高 1 1155

男 100m 4 5 高校 7377 秦谷　海槻 HATAYA Mizuki 但馬AC 高1 兵庫 1150

男 100m 4 6 中学 236 - 3 安田　卓海 YASUDA Takumi 福高附属中 3 1158

男 100m 4 7 一般 7668 今西　悠人 IMANISHI Yuto 亀岡AC 1162

男 100m 4 8 中学 123 - 2 高野　航太郎 TAKANO Kotaro 南桑中 3 1167

男 100m 5 1 高校 1154 高堂　陽生 TAKADO Haruki 嵯峨野高 2 1180

男 100m 5 2 高校 1708 伊藤　凪音 ITO Naoto 洛西高 1 1174

男 100m 5 3 高校 1706 美田　快哉 MITA Kaiya 洛西高 2 1172

男 100m 5 4 高校 5043 長谷川　玲央 HASEGAWA Reo 滋賀アスリート 1 滋賀 1168

男 100m 5 5 高校 3632 川北　哲平 KAWAKITA Teppei 京都先端附高 2 1168

男 100m 5 6 高校 2755 川井　煌平 KAWAI Kouhei 亀岡高 2 1169

男 100m 5 7 一般 1025 吉田　大介 YOSHIDA Daisuke チームＲＣＫ 滋賀 1173

男 100m 5 8 高校 2771 山内　陸羽 YAMAUCHI Rikuto 亀岡高 1 1179

男 100m 6 1 高校 2776 高塚　翔太 TAKATSUKA Shouta 亀岡高 1 1197

男 100m 6 2 中学 121 - 24 酒井　奏琉 SAKAI Soru 亀岡中 2 1192

男 100m 6 3 高校 2772 森　  大獅 MORI Taishi 亀岡高 1 1190

男 100m 6 4 中学 121 - 28 辻　　陸斗 TSUJI Rikuto 亀岡中 2 1184

男 100m 6 5 高校 2756 市原　光翔 ICHIHARA Hiroto 亀岡高 2 1181

男 100m 6 6 中学 121 - 10 齋藤　優慈 SAITO Yuji 亀岡中 1 1189

男 100m 6 7 中学 236 - 2 舩木　憲太郎 FUNAKI Kentaro 福高附属中 3 1191

男 100m 6 8 高校 2775 邊本  　煌 NABEMOTO Kou 亀岡高 1 1193

男 100m 7 1 高校 2777 久保　陽飛 KUBO Haruto 亀岡高 1 1221

男 100m 7 2 中学 8938 堺谷  　僚 SAKAITAMI Ryou 滋賀アスリート 2 滋賀 1214

男 100m 7 3 中学 5896 川村　憲正 KAWAMURA Kensyou 滋賀アスリート 1 滋賀 1201

男 100m 7 4 一般 1026 永阪　聡大 NAGASAKA Sota チームＲＣＫ 滋賀 1200

男 100m 7 5 高校 1152 吉田　健大 YOSHIDA Kenta 嵯峨野高 2 1199

男 100m 7 6 高校 4040 五十嵐　友喜 IGARASHI Tomoki 立命館宇治高 2 1201

男 100m 7 7 高校 2759 鬼木　大凱 ONIKI Taiga 亀岡高 2 1205

男 100m 7 8 一般 6056 熊野  宏祐 KUMANO Kosuke 大阪陸協 大阪 1215

登録番号
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男 100m 8 1 中学 121 - 1 石田　悠空 ISHIDA Yuto 亀岡中 1 1305

男 100m 8 2 中学 121 - 36 山田　裕士 YAMADA Yuji 亀岡中 2 1292

男 100m 8 3 中学 222 - 11 川勝　龍人 KAWAKATSU Ryuto 大成中 2 1284

男 100m 8 4 中学 222 - 12 咲花　莉星 SAKUHANA Reiya 大成中 2 1245

男 100m 8 5 中学 236 - 5 渡邉　凜空 WATANABE Riku 福高附属中 3 1240

男 100m 8 6 中学 722 井上　昌信 INOUE Masanobu 滋賀アスリート 1 滋賀 1254

男 100m 8 7 中学 9268 山田　武利 YAMADA Taketosi 滋賀アスリート 1 滋賀 1287

男 100m 8 8 中学 222 - 15 川勝　虎治 KAWAKATSU Toraji 大成中 2 1298

男 100m 9 1 中学 123 - 6 福井　最虎 FUKUI Motora 南桑中 1 1413

男 100m 9 2 中学 236 - 11 森本　優音 MORIMOTO Yuto 福高附属中 2 1400

男 100m 9 3 中学 222 - 13 軽尾　頼生 KARUO Raisei 大成中 2 1329

男 100m 9 4 中学 121 - 38 住　　春輝 SUMI  Haruki 亀岡中 1 1313

男 100m 9 5 中学 222 - 18 井上　陽翔 INOUE Akito 大成中 1 1305

男 100m 9 6 中学 121 - 5 笠井　嶺斗 KASAI Mineto 亀岡中 1 1317

男 100m 9 7 中学 124 - 43 尾﨑　颯之佑 OZAKI Sounosuke 育親学園 1 1338

男 100m 9 8 一般 4228 鈴木  　敦 Suzuki Atsushi 京都マスターズ 1407

男 100m 10 1 中学 121 - 19 淺津　孔大 ASADU Kota 亀岡中 2

男 100m 10 2 中学 222 - 22 岩森　陽奏 IWAMORI Hinata 大成中 1 1696

男 100m 10 3 中学 120 - 35 村上　　蓮 MURAKAMI Ren 亀岡中 2 1536

男 100m 10 4 中学 123 - 5 勝部　翔太 KATSUBE Shota 南桑中 1 1456

男 100m 10 5 中学 222 - 21 中谷　歩斗 NAKATANI Ayuto 大成中 1 1429

男 100m 10 6 中学 124 - 42 荒堀　麗翔 ARAHORI Raito 育親学園 1 1489

男 100m 10 7 中学 222 - 19 國府　奏音 KOKUFU Kanato 大成中 1 1670

男 100m 10 8 中学 121 - 6 数井　拓樹 KAZUI Hiroki 亀岡中 1

男 400m 1 3 高校 3629 小山　諒馬 KOYAMA Ryouma 京都先端附高 2 5517

男 400m 1 4 中学 123 - 2 高野　航太郎 TAKANO Kotaro 南桑中 3 5443

男 400m 1 5 高校 2754 古村　陽都 KOMURA Haruto 亀岡高 2 5360

男 400m 1 6 高校 2758 齋藤　  匠 SAITOU Takumi 亀岡高 2 5074

男 400m 1 7 高校 2774 神原　晨光 KANBARA Tokimitsu 亀岡高 1 5385

男 400m 1 8 一般 63 鏡味　健太郎 KAGAMI Kentaro 名古屋市立大 4 愛知 5412

男 400m 2 3 中学 222 - 11 川勝　龍人 KAWAKATSU Ryuto 大成中 2 10140

男 400m 2 4 中学 222 - 12 咲花　莉星 SAKUHANA Reiya 大成中 2 5897

男 400m 2 5 中学 8725 田中　滉大 TANAKA Kouta 滋賀アスリート 2 滋賀 5599

男 400m 2 6 高校 2755 川井　煌平 KAWAI Kouhei 亀岡高 2 5550

男 400m 2 7 中学 8938 堺谷  　僚 SAKAITANI Ryou 滋賀アスリート 2 滋賀 5613

男 400m 2 8 高校 1151 大上　諒也 OUE Ryoya 嵯峨野高 2 5848

男 400m 3 4 中学 121 - 1 石田　悠空 ISHIDA Yuto 亀岡中 1

男 400m 3 5 高校 2776 高塚　翔太 TAKATSUKA Shouta 亀岡高 1

男 400m 3 6 一般 1863 松久　航太朗 MATSUHISA KOTARO 佛教大 2

男 400m 3 7 高校 1154 高堂　陽生 TAKADO Haruki 嵯峨野高 2

男 400m 3 8 高校 1164 益田　壮琉 MASUDA Takeru 嵯峨野高 1

男 800m 1 3 高校 2760 大内田　晃聖 OUCHIDA Kousei 亀岡高 2 20808

男 800m 1 4 中学 121 - 27 湯浅　優真 YUASA Yuma 亀岡中 3 20788

男 800m 1 5 高校 2774 神原　晨光 KANBARA Tokimitsu 亀岡高 1 20240

男 800m 1 6 高校 2757 遠藤　幸至朗 ENDOU Koushirou 亀岡高 2 20156

男 800m 1 7 高校 1157 紺谷　海翔 KONTANI Kaito 嵯峨野高 2 20617

男 800m 1 8 高校 1707 𠮷田　涼真 YOSHIDA Ryoma 洛西高 2 20684

男 800m 2 2 中学 4407 宮元　心我 MIYAMOTO Shinga 滋賀アスリート 1 滋賀 22024

男 800m 2 3 中学 305 - 4 山本　  裕 YAMAMOTO Yutaka 京都先端附中 3 22000

男 800m 2 4 高校 1711 高根　大翔 TAKANE Hiroto 洛西高 1 21980

男 800m 2 5 中学 222 - 14 片山　絢太 KATAYAMA Kenta 大成中 2 21274

男 800m 2 6 中学 236 - 5 渡邉　凜空 WATANABE Riku 福高附属中 3 21100

男 800m 2 7 高校 3629 小山　諒馬 KOYAMA Ryouma 京都先端附高 2 20890

男 800m 2 8 中学 123 - 3 堀　　聡太 HORI Sota 南桑中 3 21800
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男 1500m 1 1 高校 4259 山本　和八 YAMAMOTO Kazuya 京都翔英高 3 40000

男 1500m 1 2 高校 4261 井上　晃輔 INOUE Osuke 京都翔英高 2 41500

男 1500m 1 3 高校 2762 關　  創仁 SEKI Souji 亀岡高 2 41930

男 1500m 1 4 高校 4014 吉川　陽梧 YOSHIKAWA Harugo 立命館宇治高 1 41967

男 1500m 1 5 高校 4264 春田　　翼 HARUTA Tsubasa 京都翔英高 1 42000

男 1500m 1 6 高校 1703 千賀  　秀 SENGA Shu 洛西高 2 42000

男 1500m 1 7 中学 121 - 34 古塚　斗望 FURUTSUKA Tomu 亀岡中 2 42255

男 1500m 1 8 中学 150 - 64 片山　滉太 KATAYAMA Kota 白糸中 3 42600

男 1500m 1 9 高校 2778 野間　奏介 NOMA Sousuke 亀岡高 1 42711

男 1500m 1 10 中学 121 - 27 湯浅　優真 YUASA Yuma 亀岡中 3 43079

男 1500m 1 11 中学 154 - 4 東野　匠馬 HIGASHINO Takuma 若浦中 2 43404

男 1500m 1 12 中学 222 - 16 藤野　陽生 FUJINO Yosei 大成中 2 43974

男 1500m 1 13 中学 222 - 14 片山　絢太 KATAYAMA Kenta 大成中 2 44331

男 1500m 2 1 中学 121 - 20 蘆田　陽介 ASHIDA Yosuke 亀岡中 2 43447

男 1500m 2 2 高校 4262 長井　　悠 NAGAI Yu 京都翔英高 2 44500

男 1500m 2 3 中学 121 - 37 山本　颯人 YAMAMOTO Hayato 亀岡中 2 44925

男 1500m 2 4 高校 1702 新出　一生 SHINDE Issei 洛西高 2 45446

男 1500m 2 5 一般 1260 新宅　圭蔵 SHINTAKU Keizo 京都陸協 45816

男 1500m 2 6 中学 305 - 4 山本  　裕 YAMAMOTO Yutaka 京都先端附中 3 50200

男 1500m 2 7 中学 121 - 7 蔵所  海俐 KURASHO Kairi 亀岡中 1 52246

男 1500m 2 8 中学 121 - 41 広瀬　健大 HIROSE Kenta 亀岡中 1 53639

男 1500m 2 9 中学 236 - 11 森本　優音 MORIMOTO Yuto 福高附属中 2 54500

男 1500m 2 10 中学 222 - 20 吉田　侑生 YOSHIDA Yusei 大成中 1 54718

男 1500m 2 11 中学 121 42 栃山　陽祐 TOCHIYAMA Yosuke 亀岡中 2 55556

男 1500m 2 12 中学 121 - 4 小野　夏澄 ONO Natsuto 亀岡中 1

男 3000m 1 1 高校 4263 杉町　　橙 SUGIMACHI Tou 京都翔英高 1 85500

男 3000m 1 2 高校 4262 井上　晃輔 INOUE Osuke 京都翔英高 2 85700

男 3000m 1 3 高校 4261 伊藤　雅也 ITO Masaya 京都翔英高 2 90000

男 3000m 1 4 高校 4267 小南　彰太 KOMINAMI Shota 京都翔英高 1 92000

男 3000m 1 5 高校 4265 廣嵜　　奏 HIROSAKI Sou 京都翔英高 1 92000

男 3000m 1 6 中学 236 - 7 古村　斗亜 KOMURA Toa 福高附属中 3 94500

男 3000m 1 7 中学 236 - 4 柳通　凌星 YANADORI Ryosei 福高附属中 3 94500

男 3000m 1 8 高校 1710 田中　悠貴 TANAKA Yuki 洛西高 1 100166

男 3000m 1 9 中学 222 - 16 藤野　陽生 FUJINO Yosei 大成中 2 101030

男 3000m 1 10 高校 1709 彌武　良太 YATAKE Ryota 洛西高 1 102712

男 3000m 1 11 中学 222 - 20 吉田　侑生 YOSHIDA Yusei 大成中 1 131912

男 3000m 1 12 中学 154 - 6 大江　楓馬 OE Fuma 若浦中 2

男 走幅跳 1 1 中学 121 - 10 齋藤　優慈 SAITO Yuji 亀岡中 1

男 走幅跳 1 2 中学 121 - 28 辻　　陸斗 TSUJI Rikuto 亀岡中 2

男 走幅跳 1 3 中学 121 - 24 酒井　奏琉 SAKAI Soru 亀岡中 2

男 走幅跳 1 4 中学 123 - 6 福井　最虎 FUKUI Motora 南桑中 1 382

男 走幅跳 1 5 中学 121 - 36 山田　裕士 YAMADA Yuji 亀岡中 2 447

男 走幅跳 1 6 中学 121 - 5 笠井　嶺斗 KASAI Mineto 亀岡中 1 475

男 走幅跳 1 7 中学 121 - 35 村上　　蓮 MURAKAMI Ren 亀岡中 2 487

男 走幅跳 1 8 中学 9268 山田　武利 YAMACA Taketosi 滋賀アスリート 1 滋賀 529

男 走幅跳 1 9 高校 2777 久保　陽飛 KUBO Haruto 亀岡高 1 538

男 走幅跳 1 10 高校 1153 水野　椋賀 MIZUNO Ryoga 嵯峨野高 2 562

男 走幅跳 1 11 中学 236 - 2 舩木　憲太郎 FUNAKI Kentaro 福高附属中 3 581

男 走幅跳 1 12 高校 1161 橋本　直幸 HASHIMOTO Naoyuki 嵯峨野高 1 585

男 走幅跳 1 13 一般 7703 西澤　明生 NISHIZAWA Akio メディカルアート 691

男 砲丸投(5.0kg) 1 1 中学 124 - 41 本田　智尋 HONDA Chihiro 育親学園 1 461

男 砲丸投(5.0kg) 1 2 中学 121 - 6 数井　拓樹 KAZUI Hiroki 亀岡中 1 649

男 砲丸投(5.0kg) 1 3 中学 236 - 6 井上　絢翔 INOUE Ayatto 福高附属中 3 800

男 砲丸投(5.0kg) 1 4 中学 121 - 19 淺津　孔大 ASADU Kota 亀岡中 2 836
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女 100m 1 2 中学 121 - 25 松山　陽菜乃 MATSUYAMA Hinano 亀岡中 2 1351

女 100m 1 3 中学 10350 田中　結〃 TANAKA Yuyu 滋賀アスリート 2 滋賀 1333

女 100m 1 4 中学 222 - 36 中川　美緒理 NAKAGAWA Miori 大成中 2 1322

女 100m 1 5 高校 5192 依田　奏音　 YODA Kanon 嵯峨野高 1 1312

女 100m 1 6 中学 123 - 1 並河　心海 NAMIKAWA Kokomi 南桑中 2 1325

女 100m 1 7 中学 222 - 41 今西　柚衣 IMANISHI Yui 大成中 2 1342

女 100m 1 8 高校 5182 渡邉　心月 WATANABE Mitsuki 嵯峨野高 2 1361

女 100m 2 2 中学 236 - 1 大西　綾香 ONISHI Ayaka 福高附属中 3 1412

女 100m 2 3 高校 6610 安達　唯愛 ADACHI Yuna 亀岡高 1 1406

女 100m 2 4 高校 6612 甲斐　陽奈子 KAI Hinako 亀岡高 1 1377

女 100m 2 5 一般 665 奥野　菜那 OKUNO Nana Nova 大阪 1366

女 100m 2 6 高校 6613 中嶋　寧音 NAKAJIMA Nene 亀岡高 1 1377

女 100m 2 7 中学 121 - 27 山﨑　羽桜 YAMAZAKI Hana 亀岡中 2 1410

女 100m 2 8 中学 121 - 30 山本　朱夏 YAMAMOTO Shuka 亀岡中 1 1424

女 100m 3 3 中学 121 - 4 四方　仁花 SHIKATA Nika 亀岡中 1 1442

女 100m 3 4 中学 121 - 22 首藤　　葵 SHUTO Aoi 亀岡中 2 1430

女 100m 3 5 高校 5193 奥本　希楓 OKUMOTO Nonoka 嵯峨野高 1 1429

女 100m 3 6 中学 236 - 4 中村　香凛 NAKAMURA Karin 福高附属中 2 1440

女 100m 3 7 中学 2573 向條　寧音 MUKOUJOU Nene 滋賀アスリート 1 滋賀 1482

女 100m 3 8 中学 121 - 26 村上　未夢 MURAKAMI Mimu 亀岡中 2 1568

女 100m 4 3 高校 5185 林　  佳子 HAYASHI Kako 嵯峨野高 2

女 100m 4 4 中学 236 - 6 松浦　果穂 MATSUURA Kaho 福高附属中 1 1800

女 100m 4 5 中学 121 - 29 山口　　葵 YAMAGUCHI Aoi 亀岡中 1 1624

女 100m 4 6 高校 5183 檀野　美生 DANNO Mio 嵯峨野高 2

女 100m 4 7 高校 5652 呉山　ことね KUREYAMA Kotone 洛西高 2

女 100m 4 8 中学 121 - 3 川井　絢乃 KAWAI Ayano 亀岡中 1

女 400m 1 4 高校 6614 山田　心菜 YAMADA Kokona 亀岡高 1

女 400m 1 5 高校 6610 安達　唯愛 ADACHI Yuna 亀岡高 1 10676

女 400m 1 6 高校 6612 甲斐　陽奈子 KAI Hinako 亀岡高 1

女 400m 1 7 高校 6611 水野　佐渚 MIZUNO Sana 亀岡高 1

女 800m 1 2 中学 236 - 5 柴田　蒼楓亜 SHIBATA Sofuia 福高附属中 1 24500

女 800m 1 3 中学 236 - 7 山下　実咲 YAMASHITA Misaki 福高附属中 1 24200

女 800m 1 4 中学 222 38 小林　怜花 KOBAYASHI Reika 大成中 2 22889

女 800m 1 5 高校 5184 兒島　実夏 KOJIMA Minatsu 嵯峨野高 2 22114

女 800m 1 6 高校 5654 平井　果凛 HIRAI Karin 洛西高 2 23118

女 800m 1 7 高校 5196 林  　彩月 HAYASHI Satsuki 嵯峨野高 1 23588

女 800m 1 8 中学 236 - 8 山田　凛咲 YAMADA Risa 福高附属中 1 23800

女 800m 2 2 中学 121 - 21 織部　梨心 ORIBE Riko 亀岡中 2 31748

女 800m 2 3 高校 7349 北村　菜々美 KIMURA Nanami 京都先端附高 1 30187

女 800m 2 4 中学 222 - 42 福田　愛彩 FUKUDA Mei 大成中 1 24658

女 800m 2 5 中学 121 - 6 中澤　キキ NAKAZAWA Kiki 亀岡中 1 24622

女 800m 2 6 中学 121 - 7 方城　璃子 HOJO Riko 亀岡中 1 24967

女 800m 2 7 中学 121 - 19 新　まひろ ATARASHI Mahiro 亀岡中 2 25523

女 800m 2 8 中学 222 - 37 川瀨　愛友梨 KAWASE Ayuri 大成中 2 25608

女 1500m 1 1 高校 7778 芦田　和佳 ASHIDA Nodoka 立命館宇治高 3 41248

女 1500m 1 2 高校 7774 南村　京伽 NAMURA Kyoka 立命館宇治高 1 42846

女 1500m 1 3 高校 7777 植田　柚衣 UETA Yui 立命館宇治高 2 43973

女 1500m 1 4 高校 7775 今道　遥奈 IMAMICHI Haruna 立命館宇治高 1 44222

女 1500m 1 5 高校 6324 中谷　莉桜 NAKATANI Rion 京都翔英高 1 44500

女 1500m 1 6 中学 7386 長谷川　明星 HASEGAWA Akari 但馬AC 中2 兵庫 44500

女 1500m 1 7 高校 7776 藤岡　　葵 FUJIOKA Aoi 立命館宇治高 1 44619

女 1500m 1 8 高校 6321 石田有里花 ISHIDA Yurika 京都翔英高 2 50000

女 1500m 1 9 中学 222 - 38 小林　怜花 KOBAYASHI Reika 大成中 2 50926

女 1500m 1 10 中学 121 - 31 用害　愛結 YOGAI Ayu 亀岡中 1 51536

女 1500m 1 11 中学 121 - 24 福知　彩芽 FUKUCHI Ayame 亀岡中 2 54730

女 1500m 1 12 中学 121 - 1 蘆田　すみれ ASHIDA Sumire 亀岡中 1 55894

女 1500m 1 13 中学 121 - 2 大井　芙紗 OI Fusa 亀岡中 1 60305

女 1500m 1 14 中学 121 - 28 吉田　紗奈 YOSHIDA Sana 亀岡中 2 60972
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女 3000m 1 1 高校 5670 森　  結菜 MORI Yuina 洛西高 3 101746

女 3000m 1 2 高校 6320 安藤　陽向 ANDOU Hinata 京都翔英高 2 103000

女 3000m 1 3 高校 6323 矢野　波季 YANO Namiki 京都翔英高 2 103000

女 走幅跳 1 1 中学 121 - 30 山本　朱夏 YAMAMOTO Shuka 亀岡中 1

女 走幅跳 1 2 中学 121 - 27 山﨑　羽桜 YAMAZAKI Hana 亀岡中 2

女 走幅跳 1 3 中学 121 - 4 四方　仁花 SHIKATA Nika 亀岡中 1

女 走幅跳 1 4 中学 236 - 6 松浦　果穂 MATSUURA Kaho 福高附属中 1 264

女 走幅跳 1 5 中学 121 - 29 山口　　葵 YAMAGUCHI Aoi 亀岡中 1 292

女 走幅跳 1 6 中学 121 - 25 松山　陽菜乃 MATSUYAMA Hinano 亀岡中 2 369

女 走幅跳 1 7 高校 6614 山田　心菜 YAMADA Kokona 亀岡高 1 379

女 走幅跳 1 8 中学 236 - 2 蘆田　光衣月 ASHIDA Miitsu 福高附属中 2 400

女 走幅跳 1 9 中学 121 - 22 首藤　　葵 SHUTO Aoi 亀岡中 2 408

女 走幅跳 1 10 高校 6611 水野　佐渚 MIZUNO Sana 亀岡高 1 488

女 砲丸投(4.0kg) 1 1 高校 6615 浅田　咲稀 ASADA Saki 亀岡高 1

女 砲丸投(4.0kg) 1 2 高校 6608 熊澤　明日香 KUMAZAWA Asuka 亀岡高 2

女 砲丸投(2.721kg) 1 1 中学 121 - 3 川井　絢乃 KAWAI Ayano 亀岡中 1

女 砲丸投(2.721kg) 1 2 中学 121 - 26 村上　未夢 MURAKAMI Mimu 亀岡中 2 965


